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 821,157.19

 335,243.58

 177,600.17

 299,145.59

 330,054.41

 111,619.51

 42,033.33

 483,034.52

 172,002.64

 417,751.18

 204,503.36

 745,679.43

 89,475.06

 1,077,574.11

 248,249.00

 1,753,082.95

 1,411,757.92

 1,367,428.15

 903,824.94

 826,807.31

 811,105.43

 776,865.74

 766,016.35

 735,063.89

 686,334.29

 513,837.38

 467,128.70

 459,780.90

 422,370.24

 275,796.77

 267,443.80

 263,727.02

 161,290.65

 109,966.43

 133,662.23

 101,735.14

 98,935.60

10-FEB-14

13-FEB-14

13-FEB-14

13-FEB-14

13-FEB-14

17-FEB-14

19-FEB-14

17-FEB-14

19-FEB-14

18-FEB-14

27-FEB-14

27-FEB-14

28-FEB-14

28-FEB-14

28-FEB-14

24-FEB-14

24-FEB-14

24-FEB-14

24-FEB-14

24-FEB-14

24-FEB-14

24-FEB-14

24-FEB-14

24-FEB-14

24-FEB-14

24-FEB-14

24-FEB-14

24-FEB-14

24-FEB-14

24-FEB-14

24-FEB-14

24-FEB-14

24-FEB-14

24-FEB-14

24-FEB-14

24-FEB-14

24-FEB-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 3,189,642.12

 2,365,480.96

 007

 014

 018

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

UNIDAD INFRAESTRUCTURA RURAL-  UCP

UNIDAD COORDINADORA DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENT

MODERNIZACION  DE LA INFRAESTRUCTURA  EDUCATIVA 

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  007 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  014 ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

05019998167200

08019006038600

08019006038600

08019006038600

08019006038600

08019006038600

0318-1976-00543

08019006038600

08019006038600

0511-1955-00149

08019003240096

08019003238887

08019004505401

08019004505401

08019004505401

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

ELECTRIFICADORA DE HONDURAS S.A DE C.V

MANCOMUNIDAD DE LOS MUNICIPIOS DEL NORTE Y OCCIDENTE DE F.

MANCOMUNIDAD DE LOS MUNICIPIOS DEL NORTE Y OCCIDENTE DE F.

MANCOMUNIDAD DE LOS MUNICIPIOS DEL NORTE Y OCCIDENTE DE F.

MANCOMUNIDAD DE LOS MUNICIPIOS DEL NORTE Y OCCIDENTE DE F.

MANCOMUNIDAD DE LOS MUNICIPIOS DEL NORTE Y OCCIDENTE DE F.

CAROLINA JEZABEL MARTINEZ MARQUEZ

MANCOMUNIDAD DE LOS MUNICIPIOS DEL NORTE Y OCCIDENTE DE F.

MANCOMUNIDAD DE LOS MUNICIPIOS DEL NORTE Y OCCIDENTE DE F.

NEPTALI HERNANDEZ MEJIA/CONSTRUCCIONES HERNANDEZ

CONSTRUCTORA SUALEMAN, S. DE R. L. DE C.V.

CONSTRUCCIONES E INVERSIONES CRACO, S. DE R.L. DE C.V.

SEMACO, S.A.

SEMACO, S.A.

SEMACO, S.A.

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS
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 70,201.82

 60,214.27

 48,588.10

 236,494.41

 202,988.48

 179,658.61

 158,333.79

 147,123.47

 102,378.47

 93,917.44

 93,654.40

 87,997.37

 86,776.87

 77,742.62

 76,594.66

 53,237.08

 52,912.55

 47,845.59

 47,150.04

 30,967.17

 30,537.41

 23,798.59

 21,897.97

 18,547.14

 11,523.77

 5,625.99

24-FEB-14

24-FEB-14

24-FEB-14

24-FEB-14

24-FEB-14

24-FEB-14

24-FEB-14

24-FEB-14

24-FEB-14

24-FEB-14

24-FEB-14

24-FEB-14

24-FEB-14

24-FEB-14

24-FEB-14

24-FEB-14

24-FEB-14

24-FEB-14

24-FEB-14

24-FEB-14

24-FEB-14

24-FEB-14

24-FEB-14

24-FEB-14

24-FEB-14

24-FEB-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

Número Formulari Total Afectado

 20,935,792.99

 20,935,792.99

 15,380,669.91

 018Unidad Ejecutora: MODERNIZACION  DE LA INFRAESTRUCTURA  EDUCATIVA 

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  018 ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  002 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0022 

 

Identificación Nombre
0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS


